印

※欄は記入しないこと

会長　 齊藤　広子 殿

様式A-1別紙

平成22年5月25日

一般社団法人　住宅履歴情報蓄積・活用推進協議会入会基準適合届書

一般社団法人　住宅履歴情報蓄積・活用推進協議会

一号
※１ 該当

申込法人名 いえかるて株式会社

代表者役職 代表取締役社長

代表者氏名 いえかる　哲郎

　当法人は、下記のとおり入会基準に照合し適合していることを届出ます。

記

１．正会員

入会基準等 適合状況

二号
※１ 該当

三号
※１ 該当

四号

相当期間の事業実績を
有する場合

事業分野 情報管理事業（住宅部品のﾄﾚｰｻﾋﾞﾘﾃｨ情報管

事業期間 ３年間

※１　該当する場合は「該当」と記入してください。
※２　業務の実施方法、料金の徴収方法等を記載した業務規程等を添付してください。
※３　想定事業規模は、想定事業期間の実施予定件数/年又は累積実施予定件数を記入してください。
※４　資本金等を記載してください。

相当期間の事業
実績を有する法
人等により設立
された場合

法人等の名称

法人等の事業分野

法人等の事業期間

相当期間の事業実績を

有しない場合
※２

想定事業規模
※3

経済的基盤
※4

２．賛助会員

事業分野

※

確認日

確認結果